

使用日: 10月15日

品名 シューマイ

規格: 20g/個

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
小麦粉(皮)	小麦
鶏肉	鶏肉
パン粉(小麦粉・植物性ショートニング(パーム)・砂糖・イースト・食塩・イーストフード、Vc)	小麦
馬鈴薯澱粉	-
粒状小麦蛋白(ベニコウジ色素)	小麦
砂糖	-
食塩	-
コショウ	-
しょうゆ	大豆・小麦
生姜	-
水	
コンタミネーション:かに・えび・ごま	

使用日：10月19日

品名 コロッケ

規格：60g/個

原材料名	アレルギー
ばれいしょ	-
玉ねぎ	-
豚肉	豚肉
②パン粉	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
しょうゆ	小麦・大豆
赤ワイン	-
香辛料(白こしょう・米粉)	-
植物油(菜種・大豆)	大豆
(衣)	
①②パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
でん粉(コーンスターチ)	-
食塩	-
植物性たん白	小麦
植物油(紅花)	-
加工でん粉(リン酸架橋デンプン)	-
糊料(グァーガム)	-
水	
①パン粉：小麦粉・ショートニング・砂糖・乳化油脂・小麦たん白・イースト・食塩・パン用品質改良剤	
①パン粉：小麦粉・ショートニング・イースト・食塩・ぶどう糖・でん粉・大豆粉・イーストフード・V.C	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉	

使用日：10月22日

品名 高野豆腐の唐揚げ

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
高野豆腐	大豆
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
でん粉	-
食塩	-
しょうが	-
かつお節エキス	-
香辛料	-
重曹	-
炭酸カリウム	-
水	

使用日：10月28日

品名 サーモンフライ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
さけ	さけ
小麦粉	小麦
パン粉	-
小麦粉	小麦
ショートニング	-
ぶどう糖	-
食塩	-
イースト	-
アセロラ粉末	-
食塩	-
こしょう	-
水	